
584,596

1,993

271

88,155

823

4,451

56,840

188,426

10,231

45,743

13,174

9,082

17,666

40,826

16,846

2,655

19,133

37,052

6,084

25,145

171,209

1,609

269

85,478

774

3,317

46,096

1,048

8,032

44

160

22

115

183

10,236

23

19

15

3,654

10,115

329,550

36

2

2,601

49

1,115

10,723

186,533

2,141

45,658

11,825

8,143

17,404

27,631

5,588

          －

1,861

3,991

1,922

2,327

17,338

130

          －

71

          －

5

3

665

37

28

1,182

67

10

187

47

3

1,967

9,460

396

3,080

8,280

4

          －

3

          －

14

18

132

9

7

4

635

4

52

1

2,532

4,267

463

102

33

213

213

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

58,006

1

          －

2

          －

          －

          －

48

12

6

3

215

133

12,773

974

97

11,019

23,123

10

9,590

7,450,861

15,936

2,811

2,051,589

26,500

38,115

377,886

1,565,394

248,376

459,353

283,626

353,017

106,133

378,563

309,835

140,984

299,069

572,497

63,382

157,795

2,816,116

13,887

2,808

1,935,334

24,739

21,677

276,204

27,941

183,004

28,639

42,077

225

2,459

14,394

148,499

10,659

303

264

32,993

50,010

3,351,056

302

3

115,149

1,761

15,389

101,187

1,532,109

58,167

430,099

227,477

281,263

101,676

256,632

155,433

          －

12,196

15,875

22,173

24,165

383,819

956

          －

1,034

          －

39

21

4,247

124

393

13,859

15,270

865

21,318

848

82

24,939

253,507

1,915

44,402

462,757

85

          －

55

          －

1,010

474

578

6,985

169

58

55,933

91

9,327

35

125,960

188,487

66,557

5,898

1,055

655

655

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

436,458

51

          －

17

          －

          －

          －

519

96

53

155

326

1,042

76,892

5,020

4,283

73,144

236,294

403

38,163

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年12月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


