

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國114年12月底

單位：個、人

類別 行業別	總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	584,596	7,450,861	171,209	2,816,116	329,550	3,351,056	17,338	383,819	8,280	462,757	213	655	58,006	436,458
農、林、漁、牧業	1,993	15,936	1,609	13,887	36	302	130	956	4	85	213	655	1	51
礦業及土石採取業	271	2,811	269	2,808	2	3	—	—	—	—	—	—	—	—
製造業	88,155	2,051,589	85,478	1,935,334	2,601	115,149	71	1,034	3	55	—	—	2	17
電力及燃氣供應業	823	26,500	774	24,739	49	1,761	—	—	—	—	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	4,451	38,115	3,317	21,677	1,115	15,389	5	39	14	1,010	—	—	—	—
營建工程業	56,840	377,886	46,096	276,204	10,723	101,187	3	21	18	474	—	—	—	—
批發及零售業	188,426	1,565,394	1,048	27,941	186,533	1,532,109	665	4,247	132	578	—	—	48	519
運輸及倉儲業	10,231	248,376	8,032	183,004	2,141	58,167	37	124	9	6,985	—	—	12	96
住宿及餐飲業	45,743	459,353	44	28,639	45,658	430,099	28	393	7	169	—	—	6	53
出版影音及資通訊業	13,174	283,626	160	42,077	11,825	227,477	1,182	13,859	4	58	—	—	3	155
金融及保險業	9,082	353,017	22	225	8,143	281,263	67	15,270	635	55,933	—	—	215	326
不動產業	17,666	106,133	115	2,459	17,404	101,676	10	865	4	91	—	—	133	1,042
專業、科學及技術服務業	40,826	378,563	183	14,394	27,631	256,632	187	21,318	52	9,327	—	—	12,773	76,892
支援服務業	16,846	309,835	10,236	148,499	5,588	155,433	47	848	1	35	—	—	974	5,020
公共行政及國防；強制性 社會安全	2,655	140,984	23	10,659	—	—	3	82	2,532	125,960	—	—	97	4,283
教育業	19,133	299,069	19	303	1,861	12,196	1,967	24,939	4,267	188,487	—	—	11,019	73,144
醫療保健及社會工作服務業	37,052	572,497	15	264	3,991	15,875	9,460	253,507	463	66,557	—	—	23,123	236,294
藝術、娛樂及休閒服務業	6,084	63,382	3,654	32,993	1,922	22,173	396	1,915	102	5,898	—	—	10	403
其他服務業	25,145	157,795	10,115	50,010	2,327	24,165	3,080	44,402	33	1,055	—	—	9,590	38,163

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國115年 2月13日編製